令和５年４月７日

保護者の皆様

南知多町立みさき小学校ＰＴＡ会長  山 下 貴 司

南 知 多 町 立 み さ き 小 学 校 長  永 井 孝 夫

令和５年度ＰＴＡ総会・授業参観・学級懇談会のご案内

清明の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。みさき小

学校２年目は、新１年生１１名を迎え、全校児童１０９名でスタートしました。今年度も

子どもたちとともに、「希望の笑顔」があふれる学校を築いていきたいと思います。

さて、みだしの事柄について、下記のとおり開催いたします。何かとご多用とは存じま

すが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和５年４月１８日（火）   １３：３０～１５：４０

２ 日程及び場所

（１） 授業参観     １３：３０～１４：１５    各教室・特別教室

    ※本年度最初の授業参観となります。落ち着いた雰囲気で授業ができますよう、

教室・廊下等での私語は慎んでいただくようお願いします。

    ※校内では、カメラや携帯電話、スマートフォン等での写真・動画の撮影はご遠

慮いただくようお願いします。

    ※間隔を空けて参観していただくようお願いします。

（２） ＰＴＡ総会    １４：２５～１５：００    体育館

（３） 学級懇談会    １５：１０～１５：４０    各教室

３ その他

・各学年の学習内容につきましては、後日文書にてお知らせさせていただきます。

・個人用スリッパの持参をお願いします。

・駐車場については、運動場と体育館南・プール横駐車場を開放しますが、駐車スペー

スに限りがあります。近隣の方は、できる限り徒歩でご来校いただきますようお願い

します。

 ・ＰＴＡ総会・学級懇談会を行っている間、児童を図書室で待機させることができます。

希望される方は、下の希望票を４月１３日（木）までに担任へご提出ください。当日

は、会が終わりましたら、図書室までお子様を迎えにきてください。

【問い合わせ先】みさき小学校 教務主任（宮下） ＴＥＬ ６３－０００１

き り と り 線

ＰＴＡ総会・学級懇談会 児童待機希望票

○待機場所の利用を希望します。 ＊待機する児童の学年と名前をご記入ください。

（   ）年 （              ）

（   ）年 （              ）

  （   ）年 （              ）

※４／１３（木）までに担任へご提出ください。